
   

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË NË  

PROGRAMIN BACHELOR NË BIZNES DHE TEKNOLOGJI  
 

 IAL  PROGRAM STUDIMI  ID MATURANTI  PIKËT  

WBU  Biznes dhe Teknologji  243957300018 596 

WBU  Biznes dhe Teknologji  241937400293 593 

WBU  Biznes dhe Teknologji  241939400378 553 

WBU  Biznes dhe Teknologji  241962400002 511 

WBU  Biznes dhe Teknologji  243906400037 508 

WBU  Biznes dhe Teknologji  242151300072 497 

  


